
Smlouva o dílo
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl.

Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění

Objednatel

Název:
Sídlo:
Zastoupená:

IČO:
mč
Bankovní spojení:
C. účtu:
Telefon, fax:

Smluvnístrany

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
lng. Petrem Fialou, generálním ředitelem společnosti na Základè
pověření představenstvem Společnosti
25488627
0225488627

Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským Soudem v Usti nad Labem, oddíl B, vložka 1550
Zástupce ve věcech Smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel

Název:
Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
mč
Bankovní spojení:
čmm
Telefon, fax:
Email:

Živnostenský list vydal:
Zástupce ve věcech smluvních
a technických:
(dále jen ,.zhotovitel“)

lng. Petr Fiala, generální ředitel

vedoucí Oddělení správy a údržby nemovitostí

NW okna s.r.o.
Na Vyhlídce 23, Neštědice, 403 32 Povrly
Danou Trskovou - jednatelkou společnosti
01442406
0201442406

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 34908, Zápis 4.32013

Dana Trsková

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu



I.
Předmět Smlouvy a díla

Zhotovitel se touto smlouvou o dílo Zavazuje provést dílo pro objednatele ve sjednané době a
podmínkách v souladu se specifikací prací definovaných v poptávce a projektové dokumentaci.

„Výměna oken na budově P- ubytovna
Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. 2.“.

Zhotovitel Se zavazuje provést dílo:

a) v rozsahu a kvalitě dle cenové nabídky vč. soupisu praci a dodávek, která tvoří přílohu č. 1 této
Smlouvy.

b) v souladu S ČSN 730540-2 a dalšími předpisy detailně popísujicímí Způsob montáže a Začíštění.
c) na Své vlastní náklady a na své riziko v souladu se Zadávacimí podklady, a odpovídajícím postupem,

který je v souladu s právními předpisy a s ujednáním této Smlouvy.
d) řádně a s náležitou odbornou péčí podle platných právních předpisů vztahujících Se k předmětné

činnosti. V případě, že využije k provádění díla nebo jeho části externí dodavatele, nese odpovědnost
Za provedené práce stejně jako by prováděl dílo sám.

e) vsouladu sveškerými Zadávacími podklady. Zhotovitel prohlašuje, Že si dostatečně prostudoval
Zadávací podklady a seznámil se s rozsahem díla a parametry staveniště tak, aby mohlo být dílo
řádně provedeno podle ustanovení této smlouvy.

f) včetně Zajištění likvidace vzniklých Stavebních odpadů v souladu s platnými předpisy, náklady na
likvidaci jsou již zahrnuty ve sjednané ceně Zakázky.

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost Za vlastni řízení postupu prací, za sledování a
dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně Zdraví při práci a za zachování pořádku na staveníšti.
Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnost práce na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb., a případně
respektovat pokyny koordinátora BOZP.
Objednatel se Zavazuje provedené dílo v kvalitě dle objednávkou předané specifikace a při splnění
podmínek dle této smlouvy O dílo převzít a Zaplatit dohodnutou cenu Za jeho provedeni.

ll.
Doba a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo vcelém rozsahu a předat ho Objednateli do 10 týdnů ode dne
účinnosti smlouvy o dílo.
Místem plnění je Krajská Zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o. Z., Lužická 982, 405 99 Děčín, budova P
- ubytovna.
Staveniště bude zhotoviteli předáno a převzato do dvanácti kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy
o dílo. Předpokládaný termín Zahájení stavebních prací je ihned po řádném předání a převzetí Staveníště,
objednatel si však vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájení prací s ohledem na své provozní a
organizační potřeby.
Zhotovitel se Zavazuje vyklidit staveniště nejpozději v den předání a převzetí díla.
Splněnim díla se rozumi úplné dokončení dila, vyklizení a podepsání zápisu o předání a převzetí
staveniště Ze strany objednatele a budoucího uživatele, předání dokladů o revízích, předepsaných
atestech, protokolů o zkouškách, návodů k Obsluze a dokladů o Zajištění likvidace odpadu vzniklého
činností zhotovitele v souladu se Zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech a o Změně některých dalších
zákonů, v platném Znění.



10.

11.
12.

Objednatel se zavazuje, Že převzetí dila se uskuteční na staveniŠti. O převzetí hmotných části dila bude
Sepsán předávaci protokol, který bude podepsán oběma stranami.
V případě Zjištění vad a nedodělků díla, uvede Objednatel v protokolu O předání a převzetí díla Seznam
vad a nedodělků včetně závěru, Zda Se jedná o vady, které brání či nebrání užívani dila a případně
termínů jejich odstranění Zhotovitelem. Pokud se zhotovitel S Objednatelem nedohodnou na termínech
odstranění Zjištěných vad díla, nebude dílo objednatelem převzato. V závěru protokolu objednatel
prohlásí, zda na Základě přejímaciho řízení dílo přejímá či nepřejimá. V případě, že nebude dílo převzato,
dohodnou v Zápise osoby odpovědné Za předání a převzetí díla náhradní termín přejimky. Tato dohoda
nemá vliv na právo objednatele uplatnit Sankce Za nesplnění terminu předání dila.

Ill.
Cena dila a platební podminky

Cena dila je stanovena ve výši:
Celková smluvní cena bez DPH 155.455,21 Kč
DPH 21 % 32.645,79 Kč
Cena celkem s DPH 188.101,00 Kč

Cena dila je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré nezbytně náklady k
řádněmu plnění předmětu dila.
Cena díla bude Zaplacena Objednatelem na základě vystaveněho daňového dokladu - faktury.
Práce, služby, činností a položky výkazu výměr, které nebudou provedeny, nebudou předmětem
fakturace.
Smluvní strany se dohodly, Že na plnění díla nebudou poskytovány zálohy.
Podkladem pro vystaveni faktury je převzetí díla objednatelem stvrzené v protokolu O předání a převzetí
dila. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu dila až po převzetí předmětu plnění díla objednatelem.
V případě, že dojde k ukončení, nebo odstoupení od této Smlouvy Z důvodů na Straně objednatele bude
Zhotovitel fakturovat práce Skutečně vykonaně ke dní ukončení, nebo Odstoupení. Zhotovitel je povinen
doložit Objednateli Soupis praci, které na díle do okamžiku ukončení Smlouvy nebo Odstoupení od
smlouvy z důvodů na straně objednatele, vykonal.
Daňový doklad - faktura Obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 60 dnů od doručení
faktury objednateli, takě náležitosti daňového dokladu dle § 28 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je
objednatel Oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet Znovu od opětovného zaslání náležitě doplněněho či
opraveného dokladu.
Úhrada ceny dila je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní ůčet Zhotovitele. Obě
smluvní Strany se dohodly na tom, že peněžitý Závazek je splněn dnem, kdy je částka Odepsána z účtu
objednatele.
DOhodnou-Ii se strany po uzavření smlouvy na změně rozsahu dila a neujednají-li důsledky pro výši ceny,
Zaplatí objednatel cenu upravenou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v ůčelných
nákladech spojených se Zaměněným prováděním díla.
Zhotovitel přefakturuje objednateli případné relevantní účelně vynaložené správní poplatky.
Zhotovitel má právo fakturovat cenu díla maximálně do výše 90% celkové ceny, částku 10% Z celkově
ceny dila je oprávněn fakturovat (tzv. Zádržné) až po převzetí dila bez vad a nedodělků.



.0
05

9.
4

_L
IV.

Splnění závazku
Přechod odpovědnosti Za škodu a přechod vlastnictví

Objednatel je povinen prohlédnout dílo při předání za účelem Zjištění Zjevných vad.
Nebezpečí Škody na díle přechází Ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla.
Vlastnické právo k dílu (nově Zhotovené věci) přechází na objednatele okamžikem zaplacení díla.

V.
Odpovědnost Zhotovitele za vady a jakost

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla.
Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě, popř. není-li ujednáno, tak výsledku
obvyklěmu. V případě vady díla si dojednávají smluvní Strany právo objednatele požadovat a povinnost
zhotovitele poskytnout bezplatné Odstranění vady.
Zhotovitel je povinen postupovat při provádění dila v Souladu s platnými právními předpisy, podle
schválených technologických postupů stanovených platnými českými technickými normami a
bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupu pro
tento typ realizace tak, aby dodržel smluvenou kvalitu dila. Dodrženi kvality všech prací a dodávek
sjednaných v této Smlouvě je Závaznou povinností zhotovitele. K tomu se zhotovitel Zavazuje používat
pouze materiály a konstrukce, vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení O
shodě.
Zhotovitel Odpovídá za vady dila vzniklé po předání dila nebo jakékoli jeho části objednateli.
Zhotovitel přejimá Závazek (Záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby Způsobilě pro použití ke
Smluveněmu účelu.
Záruční doba činí 60 měsíců Ode dne předání bezvadného díla.
Zhotovitel se zavazuje případně vady díla bezplatně Odstranit do 14 dní po doručení reklamace
objednatelem, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla
v uvedené lhůtě, je Objednatel Oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výší 100 Kč Za každý
den prodlení až do dne jejího odstranění. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů Od doručení výzvy kjejí
úhradě zhotoviteli.
Po Odstranění vady vyzve písemně Zhotovitel Objednatele kpřevzetí té části díla, kterého se
Odstraňovaná vada dotýkala, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, Zda je reklamovaná vada
odstraněna a termín jejího odstranění, což objednatel potvrdí Svým podpisem.
Uplatněním práv dle toho článku nezaniká právo na náhradu Škody či jiné sankce.

Vl.
Porušení smluvních povinností

V případě, Že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z
prodlení ve výši 0,005% z celkově ceny za dílo za každý kalendářní den prodlení.
V případě, že Zhotovitel nedodrži dobu plnění sjednanou v této smlouvě, je Objednatel Oprávněn požadovat
po zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,005% z ceny díla Za každý kalendářní den prodlení.
Pokud dojde k nedodržení terminu odstranění vad a nedodělků v dohodnutých termínech Z přejímacího
řízení a skrytých vad v dohodnutých termínech Z reklamačniho řízení, které bude Objednatel písemně
reklamovat v průběhu Záruční doby pro předmět díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 100 Kč Za každou vadu nebo nedodělek a Za každý i Započatý den prodlení. OZnačil-li
Objednatel v reklamaci, že se jedná O vadu, která brání řádnému užívání dila, případně hrozí nebezpečí
Škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany Smluvní pokutu v dvojnásobně výši.



. Ustanoveními o Smluvní pokutě nejsou dotčeny veškeré nároky smluvních Stran na náhradu způsobených
škod dle Občanského Zákoníku.

. Majetkové sankce dle této Smlouvy je povinna Strana Zaplatit do 14 dnů Ode dne doručení jejich
vyúčtování.

VII.
Práva a povinnosti Smluvních stran

Objednatel umožňuje podpisem Smlouvy Zástupcům Zhotovitele bezpečný vstup do dotčených prostor
objektu Za účelem přípravy a realizace díla dle smlouvy.
Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu díla dodržovat všechna dotčená ustanovení obecně
Závazných předpisů a technických norem, a to Zejména Z hlediska bezpečností práce, požární ochrany a
Ochrany životního prostředí. Zhotovitel Zajistí provedení bezpečnostních opatření pro ochranu Osob, Zvířat
a majetku.
Zhotovitel plně Zodpovídá za Škody Způsobené objednateli nebo třetí Straně Svou činnosti á tyto na své
náklady a bezodkladně Odstraní.
Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných krealizaci trvalých popř. dočasných konstrukcí, které
vnesl na staveniště, včetně strojů a jiných mechanismů, a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých
nebo jimi vyvolaných`
Zhotovitel prohlašuje, Že je ohledně výkonu své odborné činnosti řádně pojištěn pro připadnou
odpovědnost Z titulu náhrady škody vzniklé třetím osobám v souvislostí S plněním této smlouvy. Zhotovitel
je povinen uzavřít pojistnou smlouvu tak, aby kryla rizika škod vyplývajících Zvad dila. Odpovidajíci
pojistná Smlouva bude zachovávána v platnosti a účinnosti od data Zahájení praci na plnění předmětu dila
až do uplynutí Záruční doby dle této Smlouvy.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě Smluvních Stran formou písemných a číslovaných
dodatků.
Pokud v této smlouvě není Stanoveno jinak, řídí Se právní vztahy Z ni vyplývající příslušnými ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výhotoveních s platnosti originálu, přičemž každá ze smluvních Stran
obdrží jedno vyhotovení.
Zhotovitel timto uděluje souhlas Se Zveřejněním této Smlouvy vsouladu Spovinnostmi Objednatele,
jakožto subjektu povinného dle Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím, ve znění
pozdějších předpisů, zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto Smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů a
Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů.
Žádné ustanovení této smlouvy není obchodním tajemstvím Smluvních stran.
Zhotovitel Se Zavazuje Zachovávat, v souladu s právními předpisy na Ochranu osobních údajů, mlčenlivost
o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž Zveřejnění by Ohrozilo Zabezpečení osobních
údajů, a to i po ukončení plnění Smlouvy, v případě jejího ukončení dohodou, odstoupením od ni.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. Učinnosti nabývá tato
smlouvy dnem zveřejnění v registru Smluv.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha číslo 1. Vpřipadě rozporu těla smlouvy a Smluvní přílohy,



případně Zadávací dokumentace, Se jednotlive části aplikují v následujícím pořadí vzájemné přednosti:
tělo Smlouvy, příloha č. 1.

9. Zhotovitel i Objednatel Shodnè prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetli, Že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodná vůle, určitě, vážně a SroZumitelnèJ
nikoliv vtísni Za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní Strany potvrzují autentičnost této smlouvy
Svým podpisem.

fl'z -08- 2019 ,Ĺ/ , 4 z,
v usii nad Labem dne ................................V v Dèčinè dne '“1ˇ”Í7

.... . ..
jednatelka

Příloha
í. Cenová nabídka Zhotovitele vč. Soupisu prací a dodávek



NW okna s.r.o. Na Vyhlídce 23, 403 32 Povrly

provozovna: Podmostní 313, 405 02 Děčín

Pan akce
Kronus nemocnice Děčín víla Ť ubytovna
774 339 311

Zn:D
cENovÁ NABÍDKA č.z Nw190141

dne: 24.05.20ı9

Vážený zákazníku,

rádi bychom Vám poděkovali Za Váš Zájem o Vytvoření cenové nabídky.

Jsme přímým výrobcem oken a dveří a v úvodu bychom si dovolíli
krátképředstavení materiálu, jež k výrobě využíváme.
Naším hlavním dodavatelem je německá Společnost Profine,
která je výrobcem profilů Kommerling, ty jsou považovány
za prémiovou Značku v okenních systémech na evropském trhu.
Námi používaný GŤkomorový profil KÖmmerlíng 75 s dorazovým těsněním
ma vynikajících tepelněŤízolaČní parametry, úzké pohledové Šířky
a vylepšenou statiku. S ohledem na vysokou kvalitu tohoto materiálu
svým zákazníkům garantujeme lOletou záruku na profily a těsnění.

Mimořádně vysoká kvalita kování Síegenia pak dodává potřebnou
funkčnost našim oknum a nejínak je tomu u dveřních kování Schüring.
Na veškeré produkty těchto značek poskytujeme 2letou Záruku.

V případě dotazů k cenové nabídce Či Zájmu o spolupráci nás prosím
kontaktujte na níže uvedených kontaktech.

S přáním příjemného dne

Dana TRSKOVÄ

Pol. množství Popis cena/ks celkově
Kč Kč

l 1.00 ks 1Ťdílný prvek

ĹŤ " chodba
křídlo BD 76205/1l0mm ven

4Ť1= Rám okenní 76101 67mm
M barva : 654 bílá

kování : OT balkonové levé`„ "N výplň z F4Ť16-F4 U:1,í TSI 7040- ~`ç cOsMOTHERM a bílá 24 mm
E příčky :
ä=== sklodělící příčka 76301 84mmJŠŠĚĚ_ přička ve Skie 26 mm f bílá

› Äý _ rozměry :844 x2450w
13.136,00 13.136,00



Pol. množství Popis cena/ks celkově
Kc Kč

2 1.00 ks 2 dílný prvek

"ffl"` > kuchyň
křídlo 76201/78mm okenní

„m 1m Ram okenní 76101 67mm
barva z 654 bila

r `Lq kování : otevíravé levé
n_iıi JL ` otevíravé Sklopné pravé
AQ Ho výplň : F4-16-F4 U=l,1 161 7040

9m Ĺ příčky
příčka ve Skle 26 mm - bílá
Podkl.prf.76754 20mm
rozměry :900 x1540

11.102,00 ll.l02,00

3 1.00 ks Zídílný prvek

.x f ˇ kuchyň
křídlo 76201/78mm okenní
Ram okenní 76101 67mm
barva : 654 bílá

1520 1540

J p`x kování : otevíravé Sklopné levé
:ıı_4 JL o otevíravé pravé
4wvuo výplň F4-16-F4 0:1,1 TG1 7040

9“ _ příčky
příčka ve Skle 26 mm - bila
Podkl.prf.76754 20mm
rozměry :900 X1540

ll.l02,00 ll.102,00

4 1.00 ks Zfdílný prvek

;;1 f '7 7 koupelna
úpz křídlo 76201/78mm okenní
Íłľ „N 1m Rám okenní 7610ı 67mm
Í ` barva : 654 bílá

fxwä kování : otevíravé Sklopné levé
L_ı4ı JL 'o otevíravé pravé

4% un výplň : F4~16ÍF4 021,1 TGI 7040
í Wíí / kúra Číra 4mm

příčky
příčka ve Skle 26 mm ~ bila
Podkl.prf.76754 20mm
rozměry :900 X1540

ll.350,00 ll.350,00

5 1.00 ks lidílný prvek

""TÍT/ i V WC
ffl m0 mm křídlo 76201/78mm okenní
ĹŇÍ Ram okenní 76101 67mm
:253, 207V _ barva : 654 bílá

m kovaní : otevíravé Sklopné pravé
výplň z F4416-F4 U:1,í TSI 704O

/ kůra Číra 4mm
příčky .
příčka ve Skle 26 mm ~ bílé
Podkl.prf.76754 20mm
rozměry :560 x1030



Pol. množství Popis cena/ks celkově
Kč Kč

6.103,00 6.103,00

6 1.00 ks ledílný prvek

řìì; '7 ' křídlo 76201/78mm okenní
`A Rám okenní 76101 67mm

x fi'f barva : 654 bila
y . kování : OS balkoné prave

` výplň : F4f16-F4 0:1,1 TGI 7040“\` 2“° cOSMOTHERM e bila 24 mm5 příčky
sklodělící příčka 76301 84mm
přička ve skle 26 mm e bílá
rozměry :980 x2450

1 .399,00 12.399,00w

7 2.00 ks 2~dílný prvek

ìjjj4= Av' odpočínková místnost, dispečink
a iıà křídla 76201/78mm Okenní

\Lľ Mn NW Rám okenní 76101 67mm
"L barva z 654 bila

kování : otevírave levé
nàili JL otevírave sklopné pravé

5m sw výplň z F4-15-F4 U=1,1 TGI 7040
mš4“ příčky

příčka ve skle 26 mm Ň bílá
Podkl.prf.76754 20mm
rozměry :1060x1650

11.830,00 23.660,00

8 2.00 ks Zedílný prvek

Ťj.ííj ' odpočínková místnost, dispečink
Q łbá křídlo 76201/78mm okenní
Xi: MN Hm Rám okenní 76101 67mm
fi barva : 654 bílá

kování : otevírave sklopné levě
gelill JL ,47 otevírave pravé

5% 5m Výplň : Fëflô-FQ U=l,l TGI 7040
IĚTÝ příčky

příčka ve skle 26 mm e bílá
Podkl.prf.76754 20mm
rozměry :1060x1650

ll.830,00 23.660,00



Pol. množství Popis cena/ks celkově
Kč Kč

9 1.00 ks lidííný prvek

'i křídlo 76201/78mm Okenní
` Rám okenní 76101 67mm
'V21 barva : 654 bílá

\ kování : OS balkoné levé
`Q> Nm výplň z F4-16fF4 0:1,1 IGI 7040

/ COSMOTHERM “ bílá 24 mm

příčky
sklođělící příčka 76301 84mm
příčka ve Skle 26 mm f bílá
rozměry :900 X2450

12.009,00 12.009,00
900

10 1.00 ks 2fdí1ný prvek

křídlo 76201/78mm okenní
Rám Okenní 76101 67mm
barva : 654 bílá

1620 1640
`Ť \\ kování z Otevíravě Sklopné levé

l v \\ Otevíravé Sklopné prave
M * zn v výplň z F4fl16fF4 0:1,1 IGI 7040

5m 9m prıcky
ˇ ˇfln ` příčka ve Skle 26 mm f bílá

i Podkı.prf.76754 20mm
rozměry :1470x1640

14.463,00 14.463,00

11 1.00 ks Židílný prvek

křídlo 76201/78mm okenní
_' na Rám okenní 76101 67mm

ŇĹ “ `m _ barva z 554 bílá
15;:7y`|ł` * kování : OT balkonové levé
`Iří „w OT balkonové pravé

mw Výplň 1 Fé-lô-FQ U=1,1 TGI 7040
COSMOTHERM - bílá 24 mm

příčky z
$klodělící příčka 76301 84mm

7% „ov příčka Ve skle 26 mm M bílá
“‹ rozměry :1580x2360

75.045,00 75.045,00



Pol. množství

Ĺíiníx u 11

13 1.00 ks

"„K 1230 1250

e 20

14 1.00 ks

z, \_~ ť,›`>\/Ťflíš ý:zoŤ

HM Hm HH117 „ríiší ,íííí‹

15 11.39m

16 3.39 m

Popis cena/ks celkově
Kč Kč

2-Oílný prvek

křídlo 76201/78mm okenní
Rám Okenní 76101 67mm
barva : 654 bílá
kování : Otevírave leve

Otevírave Sklopné prave
výplň z F4-15»F4 U:í,1 TGI 7040
příčky
příčka ve Skle 26 mm ~ bílá
POdkl.prf.76754 20mm
rozměry :890 X1250

10.280,00 20.560,00

2“dílný prvek

WC
křídlo 76201/78mm Okenní
Rám Okenní 76101 67mm
barva : 654 bílá
kování : Otevírave leve

Otevírave Sklopné prave
výplň z F4~16~F4 U=1,1 IGI 7040

/ kúra Čirá 4mm
příčky
příčka ve Skle 26 mm f bílá
Podkl.prf.76754 20mm
rozměry :890 X1250

10.470,00 10.470,00

3-dílný prvek

křídlo 76201/78mm Okenní
Rám Okenní 76101 67mm
barva : 654 bílá
kování z Otevírave Sklopné leve

Otevíravé Sklopné prave
výplň z F4f16fF4 3:1,1 TSI 7040
Podkl.prf.76754 20mm
rozměry :2250x650

15.574,00 15.574,00

vnitřní parapet bílý 350mm

X 1200 mm
X 1150 mm
X 840 mm
X 1360 mm
X 1560 mmH

b
ť
J
P

J
N

753,00 8.576,67

vnitřní parapet bílý 250mm

3 X 1130 mm
627,00 2.125,53



PopisPol. množství

17 91.71m

18 1.30 m

19 91.7lm

20 1.00 kpı

Částka pol
sleva

Částka bru
2l% DPd

;eonny pohledy
.atnost

ožek

jsou směrovany Z vnitřní strany tj.

montáž oken

spojeni sestavy

2 x 650 mm

parotěsne a

ý61.00

21.00

cenove nabídky je 2 měsíce od data jejího

:rmín dodaní je
ılony a Zaměřen
ıapř.
ıkazníkem apod.

V rozmezí

).

Bfl2 týdnů
i. Tato doba

nestandardní barva plastového profilu,

09
DKO

od podpisu Smlouvy o

paropropustne pasky

cena/ks celkově
Kč Kč

AHO,OQ 4- Í69,50

450,00 585,00

750,00 68.782,5l

ˇetízkem

:32,00 16 632,00

398.604,21
ý2413.149,OO

55.455,2i
32.€4€,OO

188.101,00

interiéru.
vystavení.

dílo, Zaplaceni
se odvíjí od parametrů výrobku

individuální domluva se




